

**D.D. Holding ApS**  
Stevnsvej 51, Strøby Egede, 4600 Køge

CVR-nr. 20 82 27 75

**Årsrapport**  
**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2021.

---

Dorthe Diamant  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	D.D. Holding ApS Stevnsvej 51, Strøby Egede 4600 Køge
	CVR-nr.: 20 82 27 75
	Stiftet: 1. marts 1998
	Hjemsted: Strøby Egede
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Erik Pedersen Dorthe Diamant
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Køge Bugt, Søndre Alle 1, 4600 Køge
<b>Dattervirksomhed</b>	E. P. Trading ApS, Køge

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Selskabet kan udøve anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse med hovedformålet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -90.969 kr. mod -150.279 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.632.522 kr. mod 1.471.078 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-90.969</b>	<b>-150.279</b>
1 Personaleomkostninger	-363.605	-355.819
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-454.574</b>	<b>-506.098</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-331.251	-307.808
Andre finansielle indtægter	4.528.560	3.220.077
2 Øvrige finansielle omkostninger	-274.293	-431.958
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.468.442</b>	<b>1.974.213</b>
Skat af årets resultat	-835.920	-503.135
<b>Årets resultat</b>	<b>2.632.522</b>	<b>1.471.078</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-456.251	-732.808
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	200.000
Overføres til overført resultat	1.088.773	2.003.886
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.632.522</b>	<b>1.471.078</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	1.062.500	1.062.500
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.062.500</u>	<u>1.062.500</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.568.832	6.325.083
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.568.832</u>	<u>6.325.083</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.631.332</u></b>	<b><u>7.387.583</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	14.617.944	12.092.436
	Værdipapirer i alt	<u>14.617.944</u>	<u>12.092.436</u>
	Likvide beholdninger	<u>457.208</u>	<u>313.751</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>15.075.152</u></b>	<b><u>12.406.187</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>21.706.484</u></b>	<b><u>19.793.770</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	858.832	1.315.083
Overført resultat	18.236.209	17.647.436
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>21.220.041</u></b>	<b><u>19.287.519</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	54.700
Gæld til tilknyttede virksomheder	113.484	409.046
Selskabsskat	306.051	30.464
Anden gæld	46.908	12.041
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>486.443</u>	<u>506.251</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>486.443</u></b>	<b><u>506.251</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>21.706.484</u></b>	<b><u>19.793.770</u></b>

**5 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.</b>	<b>Overført re- sultat kr.</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	2.047.891	15.643.550	300.000	18.116.441
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	-732.808	2.003.886	200.000	1.471.078
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.315.083	17.647.436	200.000	19.287.519
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	-456.251	1.088.773	2.000.000	2.632.522
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-500.000	0	-500.000
	<b>125.000</b>	<b>858.832</b>	<b>18.236.209</b>	<b>2.000.000</b>	<b>21.220.041</b>

## Noter

---

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	361.921	354.249
Andre omkostninger til social sikring	1.684	1.570
	<b>363.605</b>	<b>355.819</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.766	17.557
Andre finansielle omkostninger	268.527	414.401
	<b>274.293</b>	<b>431.958</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	3.086.758	3.086.958
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.086.758</b>	<b>3.086.958</b>
Af- og nedskrivninger primo	-2.024.258	-2.024.458
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-2.024.258</b>	<b>-2.024.458</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.062.500</b>	<b>1.062.500</b>

## Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Saldo primo	4.585.000	4.585.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.585.000</b>	<b>4.585.000</b>
Opskrivninger primo primo	1.740.083	3.047.891
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-331.251	-307.808
Udbytte	-425.000	-1.000.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>983.832</b>	<b>1.740.083</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.568.832</b>	<b>6.325.083</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
E. P. Trading ApS	Køge	100 %

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 133 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
